нормативних документiв з питань органiзацiї облiку. Порушень облiку не виявлено. 
Свiдоцтво про реєстрацiю випуску акцiй № 384/10/1/11 вiд 28 вересня 2011 р. видане Територiальним управлiнням 
Державної комiсiї з цiнних паперiв та фондового ринку в м. Києвi та Київськiй областi. 
Кiлькiсть акцiй 1 180 шт. (Одна тисяча сто вiсiмдесят штук), номiнальна вартiсть складає 125 грн. (Сто двадцять п'ять 
гривень) за одиницю, на загальну суму 147 500,00 грн.(Сто сорок сiм тисяч п’ятсот гривень ),форма iснування - 
бездокументарна.  

Iнформацiя про вартiсть чистих активiв станом на 31.12.2016р.: 
№ з/п Найменування показника Значення показника 
на початок звiтного перiоду (тис.

[...]

цiлому. 
Вiдповiдно до Статуту в новiй редакцiї (затверджено Протоколом №24 вiд 29 квiтня 2016 року Чергових Загальних 
Зборiв Акцiонерiв) Статутний капiтал Товариства складає 147 500 грн. (Сто сорок сiм тисяч п’ятсот грн. 00 копiйок), 
який подiлений на 1180 штук (Одна тисяча сто вiсiмдесят штук) простих iменних акцiй. Свiдоцтво про реєстрацiю 
випуску акцiй №384/10/1/11 вiд 28 вересня 2011 року видане Територiальним управлiнням Державної комiсiї з цiнних 
паперiв та фондового ринку в м. Києвi та Київськiй областi. 
Перелiк акцiонерiв, якi володiють бiльш, як 10% акцiй Товариства: